TADS - Encontros Sincronos por Semestre

1ro Semestre Segunda-feira terca-feira quarta-feira quinta-feira sexta-feira
Fund. Mat.
Discreta

Fund. Mat.
Discreta

19:00-19:30 Fund. Estatistica
19:30-20:00 Fund. Estatistica
20:00-20:30

20:30-21:00

Logica de

21:00-21:30 Programagao

Légica de

21:30-22:00 Programagao

22:00-22:30
2do Semestre Segunda-feira terca-feira quarta-feira quinta-feira sexta-feira

19:00-19:30

19:30-20:00 Banco de Dados

20:00-20:30 Interfaces Web Banco de Dados

20:30-21:00 Interfaces Web

21:00-21:30

21:30-22:00

22:00-22:30

3ro Semestre Segunda-feira terca-feira quarta-feira quinta-feira sexta-feira
Sistemas Arquitetura e
Operacionais Pr_ojeto de

Sistemas Arquitetura e
Operacionais Pr_ojeto de

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

22:00-22:30



4to Semestre

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

22:00-22:30

5to Semestre

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

22:00-22:30

6to Semestre

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

22:00-22:30

Segunda-feira terca-feira quarta-feira quinta-feira
Estrutura Ide Dados Redes
Estrutura Ide Dados Redes
Segunda-feira terca-feira quarta-feira quinta-feira
Seminarios | Empreendimentos
Empreendimentos
Segunda-feira terca-feira quarta-feira quinta-feira
Seminarios Il
Sistemas de
Informacao
Sistemas de
Informacao

sexta-feira

sexta-feira

sexta-feira



