TADS - Encontros Síncronos por Semestre								
1ro Semestre	Segunda-feira	terça-feira	quarta-feira	quinta-feira	sexta-feira			
19:00-19:30			Fund. Estatística	Fund. Mat. Discreta				
19:30-20:00			Fund. Estatística	Fund. Mat. Discreta				
20:00-20:30								
20:30-21:00								
21:00-21:30		Lógica de Programação						
21:30-22:00		Lógica de Programação						
22:00-22:30								
2do Semestre	Segunda-feira	terça-feira	quarta-feira	quinta-feira	sexta-feira			
19:00-19:30								
19:30-20:00				Banco de Dados				
20:00-20:30			Interfaces Web	Banco de Dados				
20:30-21:00			Interfaces Web					
21:00-21:30								
21:30-22:00								
22:00-22:30								
3ro Semestre	Segunda-feira	terça-feira	quarta-feira	quinta-feira	sexta-feira			
19:00-19:30	Sistemas Operacionais				Arquitetura e Projeto de			
19:30-20:00	Sistemas Operacionais				Arquitetura e Projeto de			
20:00-20:30								
20:30-21:00								
21:00-21:30								
21:30-22:00								
22:00-22:30								

4to Semestre	Segunda-feira	terça-feira	quarta-feira	quinta-feira	sexta-feira
19:00-19:30					
19:30-20:00					
20:00-20:30		Estrutura de Dados I		Redes	
20:30-21:00		Estrutura de Dados		Redes	
21:00-21:30					
21:30-22:00					
22:00-22:30					
5to Semestre	Segunda-feira	terça-feira	quarta-feira	quinta-feira	sexta-feira
19:00-19:30	Seminários I	Empreendimentos			
19:30-20:00		Empreendimentos			
20:00-20:30					
20:30-21:00					
21:00-21:30					
21:30-22:00					
22:00-22:30					
6to Semestre	Segunda-feira	terça-feira	quarta-feira	quinta-feira	sexta-feira
19:00-19:30	Seminários II				
19:30-20:00		Sistemas de Informação			
20:00-20:30		Sistemas de Informação			
20:30-21:00					
21:00-21:30					
21:30-22:00					
22:00-22:30					